
Uchwała Nr 107/2023 

Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Gminą Wałbrzych w sprawie 

prowadzenia rodzinnego domu dziecka na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526 ze. zm.)  i art. 60 ust.1 i 3 oraz 38b ust. 4 

ustawy z dnia z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 447 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ze względu na zmianę miejsca prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka z terenu 

Gminy Wałbrzych do Czarnego Boru w Powiecie Wałbrzyskim, wyraża się wolę 

zawarcia porozumienia z Gminą Wałbrzych, zgodnie z którym: 

1) zadania związane z funkcjonowaniem przedmiotowego Rodzinnego Domu 

Dziecka w Czarnym Borze, w tym dotyczące organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej, porozumień, o których mowa w art. 191 ust. 5a ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej,  przyznawania świadczeń i dodatków 

przysługujących prowadzącemu rodzinny dom dziecka i finansowania 

rodzinnego domu dziecka, wykonuje Gmina Wałbrzych; 

2) kontrolę rodzinnego domu dziecka, o którym mowa w  § 1 sprawuje Prezydent 

Miasta Wałbrzycha, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 

2023 r. 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu:     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała ma na celu wyrażenie intencji, co do zawarcia porozumienia z 
Gminą Wałbrzych- Miastem na prawach powiatu, określającego warunki prowadzenia 
na terenie Powiatu Wałbrzyskiego Rodzinnego Domu Dziecka w Czarnym Borze, 
którego dotychczasowa siedziba mieściła się na terenie Gminy Wałbrzych. 
Porozumienie zawiera się na czas obowiązywania umowy nr MOPS/U-ZL/86-W/2023 

z dnia 1.06.2023 r. o pełnieniu funkcji rodzinnego domu dziecka, tj. od 1.06.2023 r. do 
31.05.2028 r. 
 

                          

                 STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


